

Haupt ApS
Hovgård 1, 6300 Gråsten
CVR.nr. 37 99 02 48
Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 8/6 2018

Dirigent
Karsten Haupt

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Virksomhed	: Haupt ApS Hovgård 1 6300 Gråsten
CVR.nr.	: 37 99 02 48
Stiftet	: 29.08.2016
Hjemstedskommune	: Sønderborg Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
E-mail	: hauptaps@gmail.com
Telefon	: 20932590
Direktion	: Karsten Thomsen Haupt
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585 Registreret revisor FDR Dybbøl Bygade 11 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	: Broager Sparekasse 6310 Broager

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af snedker og tømrerarbejde for kunder i lokalområdet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, omfattende perioden 29. august 2016 – 31. december 2017.

Selskabet har i perioden realiseret et driftsresultat på 168 t.kr., efter skat og en positiv egenkapital på 218 t.kr.

Det realiserede resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i perioden efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet eller foretaget dispositioner der kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 29. august 2016 – 31. december 2017

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	1.456.635	-
Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	(462.913)	-
Andre eksterne omkostninger	<u>(96.077)</u>	<u>-</u>
Bruttoresultat	897.645	-
1. Personaleomkostninger	(549.935)	-
2. Af- og nedskrivninger	(25.239)	-
Andre driftsomkostninger	<u>(120.072)</u>	<u>-</u>
Resultat før finansielle poster	202.399	-
Finansielle omkostninger	<u>(33)</u>	<u>-</u>
Resultat før skat	202.366	-
3. Skat af årets resultat	<u>(34.428)</u>	<u>-</u>
Årets resultat	<u><u>167.938</u></u>	<u><u>-</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	<u>167.938</u>	<u>-</u>
Disponeret i alt	<u><u>167.938</u></u>	<u><u>-</u></u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 29. august 2016 – 31. december 2017

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4. Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	<u>174.514</u>	<u>-</u>
	<u>174.514</u>	<u>-</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.514</u>	<u>-</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejde for fremmed regning	24.382	-
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.916	-
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.430</u>	<u>-</u>
	<u>185.728</u>	<u>-</u>
Likvide beholdninger	<u>86.965</u>	<u>-</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.693</u>	<u>-</u>
Aktiver i alt	<u>447.207</u>	<u>-</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 29. august 2016 – 31. december 2017

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	-
Foreslået udbytte	0	-
Overført resultat	<u>167.938</u>	-
Egenkapital i alt	<u>217.938</u>	-
Hensatte forpligtelser		
5. Udskudt skat	<u>12.714</u>	-
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.714</u>	-
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.197	-
Selskabsskat	21.714	-
Anden gæld	<u>66.644</u>	-
	<u>216.555</u>	-
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.555</u>	-
Passiver i alt	<u>447.207</u>	-

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 29. august 2016 – 31. december 2017

Noter

	2016/17	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	514.985	-
Pensionsbidrag	27.000	-
Sociale bidrag	<u>7.950</u>	<u>-</u>
	<u>549.935</u>	<u>-</u>
Heraf vederlag til ledelse	<u>436.621</u>	<u>-</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>-</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	<u>25.239</u>	<u>-</u>
	<u>25.239</u>	<u>-</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.714	-
Årets regulering af udskudt skat	12.714	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-</u>
	<u>34.428</u>	<u>-</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Drifts-	
	materiel	
	og inventar	
	kr.	
Kostpris 29. august 2016	0	
Tilgang	199.753	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>199.753</u>	
Af- og nedskrivning 29. august 2016	0	
Årets afskrivninger	<u>(25.239)</u>	
Af - og nedskrivning 31. december 2017	<u>(25.239)</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>174.514</u>	

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 29. august 2016 – 31. december 2017

Noter

5. Udskudt skat

	Regn- skabs- mæssige værdier kr.	Skatte- mæssige værdier kr.	Midler- tidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	<u>174.514</u>	<u>116.724</u>	<u>57.790</u>
	<u>174.514</u>	<u>116.724</u>	<u>57.790</u>
Udskudt skat, 22%			<u>12.714</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.